Jeugdmarathon 3

Jeugdmarathon 3 - Haarlem 6-12-2015

Daguitslag Meisjes pup. B

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 16 Rianne Stroombergen Hillegom 5 10,1
2 14 Demi Konst Ter Aar 5 9
S 9 Wies van den Hurk Heemstede 5 8
4 17 Vera van Vlioten Haarlem 5 7
5 4 Lotte de Heer 1IImuiden 5 6
6 19 llse Munsterman Lisserbroek 5 5

6-12-2015 17:36:34 5rnd 2km 00:03:59uur (gem. 47,8sec) 30,1km/h lvanl



Seizoen: 15-16 Baan Meisjes pup.

B - Jeugdmarathon t/m wedstrijd 3 (6-12-2015)

Tussenklassement
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naam

Wies van den Hurk
Demi Konst

Sterre van de Rhee
Rianne Stroombergen
Zus de Kruijk

Lotte de Heer

Vera van Vloten
Oriana The

llse Munsterman
Silke Ott

Franca The

6-12-2015 17:36:35

1 2 3
9 8 8
8 7 9
10,1 10,1
9 10,1
7 6
6 6
4 7
5 3
2 5
5
4 1

aft

pnt

lvanl



Jeugdmarathon 3

Jeugdmarathon 3 - Haarlem 6-12-2015

Transponderprint  Meisjes pup. B

pos nr naam
16 Rianne Stroombergen
14 Demi Konst

9 Wies van den Hurk
17 Vera van Vlioten

4 Lotte de Heer
19 llse Munsterman
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6-12-2015 17:36:35
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Tijd
3:59.839
4:00.838
4:02.164
4:19.682
4:35.315
5:02.254

5rnd 2km 00:03:59uur (gem. 47,8sec) 30,1km/h

Laatste
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1:05.372

Snelste

39.069
39.417
40.929
50.373
52.621
55.266

Groep

O O O o oo

lvanl



